
 

         

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   2 5 . 0 7 . 2 0 1 9                         №   2 2 7  

 

 

 

О предложениях по внесению 

изменений в постановление 

Губернатора Владимирской 

области от 28.11.2013 № 1345     

«Об утверждении 

государственной программы 

Владимирской области 

«Поддержка социально 

ориентированных 

некоммерческих организаций 

Владимирской области                              

на 2014-2021 годы» 

 

 

 

Руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 6 октября 1999 года   
№ 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации», статьей 52 Устава (Основного Закона) 
Владимирской области, Законодательное Собрание Владимирской области                               

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предложить Губернатору Владимирской области внести следующие 
изменения в приложение к постановлению Губернатора Владимирской области 

от 28.11.2013 № 1345 «Об утверждении государственной программы 

Владимирской области «Поддержка социально ориентированных 

некоммерческих организаций Владимирской области на 2014 – 2021 годы»: 

1.1. В пункте 2.2 Приложения № 4 после слов «представителей 

структурных подразделений администрации области» дополнить словами  

«, Законодательного Собрания Владимирской области». 

1.2. Предусмотреть при проведении конкурсов в целях предоставления 

субсидий из областного бюджета социально ориентированным 



  

 

2 

 

некоммерческим организациям механизм контроля за соблюдением порядка 
определения объема и предоставления субсидий и реализацией программ 

(проектов)  социально ориентированных некоммерческих организаций.           

2. Направить настоящее постановление Губернатору Владимирской 

области.                                                       

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

  Председатель 

Законодательного Собрания 

    Владимирской области                     В.Н. Киселев 


